Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

..........

.....
......

VX 8620.091
[TaHenun LoKona, C BeHTUNAauuen

CocTosHue: 06.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8620.091 - [NaHenu LoKo|, C BeHTURauunen ans
cuctembl Lokosien VX

Ana BeHTUNAuuM Wwkada yepes Lokosb. CneunanbHO Ansi MPUMEHEHUs Hanpumep, B
aneKTpopacnpeaeneHnun, Koraa He UCNosib3yoTCA NaHeNn OCHOBaHMS WwKada, No3BONsAOT
obecneuynTb TOK BO3ayxa Yepes pacnpeaenutenbHbii Wwkad. s oTBoga Bo3ayxa U3 wkada
MMEIOTCH TaKne peLLeHus], Kak NpUNoaHSATUE KPbILKW U CnielmnanbHble NOTONIOYHbIE MaHenu ¢
BEHTUNSLMOHHbIMY OTBEPCTUAMMU. Mpu BbicoTe LoKoss 200 MM MOXHO UCMOSIb30BaTb OAHY
UNu aBe NaHenu ¢ BeHTUnsunen. bnarogaps NofHONM CUMMETPUK CUCTEMBI LioKonen VX naHenu
C BEHTUNALMEN MOXHO MOHTMPOBATL CNepeau, C3aam Unmn c6oKy Ha yrioBble 3/IeMEeHTbI
LlOKOSA.

DyHKUMHK

ApT. N2 VX 8620.091

OnucaHue npoayKTa Ana BeHTMNAUMM WwkKada Yepes LoKonb. CrneynanbHo ans
NPUMEHEHNA HanpuMep, B a/IeKTpopacnpeaesneHnm, Koraa He
MCMONb3YOTCA NaHesIM OCHOBaHUS WkKada, No3BoNsAlT
obecneynTb TOK BO3Ayxa yepes pacrnpeaenutenbHbli wkad. Ana
0TBOJla BO3A4yxXa U3 LKada UMEOTCA TakKne peLleHus, Kak
MPUMNOAHATME KPbILWW U CreLmasnbHble NOTOJIOYHbIE NaHeNn ¢
BEHTUNALMOHHbIMY OTBEPCTUAMM. Mpu BbicoTe Lokonsa 200 MM
MOXHO MCMOMb30BaTb OAHY UM ABEe NaHeNn C BEHTUNALMEN.
Bnarogaps nonHon cMMMeTpuM cucTeMbl Liokosien VX naHenu ¢
BEHTUNIALMEN MOXHO MOHTUPOBATb Criepeay, C3aamn Unm c6oky Ha
YrNoBble 3/1EMEHTbI LIOKOJS.

Martepunan JlnctoBsas ctanb
LiBeT RAL 9005
KomnnekT nocrtaBku Bkn. KpenexxHbIn MaTepuan
Pasmep Bbicota: 100 mm
Moaxoount pns Tun kopnyca: VX
TX CableNet

LnpuHa/rny6uHa: 800 mm

Type rating corn. UL 50E Type 1,12

© Rittal 2025 2



DyHKUMNK

Bec

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpeHus

OpobpeHus

© Rittal 2025

1,95 kr

2 wr.

1.8

2.2

94039910
4028177922440
E3465080
EC000721

27182003

UL+ C-UL-FTTA



