Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8620.091 <u>Панели</u> цоколя, с вентиляцией

Состояние: 06.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



VX 8620.091 - Панели цоколя, с вентиляцией для системы цоколей VX

Для вентиляции шкафа через цоколь. Специально для применения например, в электрораспределении, когда не используются панели основания шкафа, позволяют обеспечить ток воздуха через распределительный шкаф. Для отвода воздуха из шкафа имеются такие решения, как приподнятие крыши и специальные потолочные панели с вентиляционными отверстиями. При высоте цоколя 200 мм можно использовать одну или две панели с вентиляцией. Благодаря полной симметрии системы цоколей VX панели с вентиляцией можно монтировать спереди, сзади или сбоку на угловые элементы цоколя.

Функции

Арт. №	VX 8620.091
Описание продукта	Для вентиляции шкафа через цоколь. Специально для применения например, в электрораспределении, когда не используются панели основания шкафа, позволяют обеспечить ток воздуха через распределительный шкаф. Для отвода воздуха из шкафа имеются такие решения, как приподнятие крыши и специальные потолочные панели с вентиляционными отверстиями. При высоте цоколя 200 мм можно использовать одну или две панели с вентиляцией. Благодаря полной симметрии системы цоколей VX панели с вентиляцией можно монтировать спереди, сзади или сбоку на угловые элементы цоколя.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 9005
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Высота: 100 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX TX CableNet Ширина/глубина: 800 мм
Type rating согл. UL 50E	Type 1, 12

© Rittal 2025

2

Функции

Bec	1,95 кг
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	1.8
Gross weight	2.2
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177922440
E-Number Sweden	E3465080
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

Одобрения

Одобрения UL + C-UL - FTTA